

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II--खण्ड 3--उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii) प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 883]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, अप्रैल 18, 2013/चैत्र 28, 1935

No. 883]

NEW DELHI, THURSDAY, APRIL 18, 2013/CHAITRA 28, 1935

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 16 अप्रैल, 2013

का.आ. 998(अ).-केन्द्रीय सरकार, विदेशी विषयक आदेश, 1948 के खंड 2 के उपखंड (2) के द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए मुख्य अप्रवासन अधिकारी, पुणे को, महाराष्ट्र राज्य के पुणे अन्तर्राष्ट्रीय हवाई अड्डे के क्षेत्राधिकार के सम्बन्ध में, उक्त आदेश के प्रयोजनों के लिए एतद्द्वारा दिनांक 30.04.2013 से "सिविल प्राधिकारी" नियुक्त करती है।

[फा.सं. 25022/100/2012-अप्रवासन]

वी. व्मलनमंग, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS NOTIFICATION

New Delhi, the 16th April, 2013

S.O. 998(E).—In exercise of the powers conferred by sub-clause (2) of Clause 2 of the Foreigners Order, 1948, the Central Government hereby appoints the Chief Immigration Officer, Pune as the "Civil Authority" for the purposes of the said Order for the jurisdiction of the Pune International Airport in the State of Maharashtra with effect from 30.04.2013.

[F. No. 25022/100/2012-lmm.]

V. VUMLUNMANG, Jt. Secy.

1581GI/2013